
 1 

 م1002( لسظة 12قانهن رقم )
 م1000( لسظة 23( من القانهن رقم )20( من الطادة )2بتعديل الفقرة )

 بشأن البظك الطركزي اليطظي
 باسم الشعب

 .رئيس الجطيهرية 

 .بعد الاطلاع على دستهر الجطيهرية اليطظية 

 .م بشأن البظك الطركزي اليطظي1000( لسظة 23وعلى القانهن رقم ) 

 .فقة مجلس الظهابوبعد مها 

 أصدرنا القانهن الآتي نصو. 
م بشأن البظك الطركزي اليطظي على 1000( لسظة 23( من القانهن رقم )20( من الطادة )2( تعدل الفقرة )2مادة )

 :الظحه التالي

 :يتكهن الطجلس من سبعة أعضاء على الظحه التالي -2( 20مادة )

 محافظ البظك الطركزي اليطظي رئيساً للطجلس. -أ             
 نائب الطحافظ ويكهن نائباً للرئيس. -ب                                   

 مطثل عن وزارة الطالية. -ج                                   
 أربعة أعضاء آخرين. -د                                    

 لقانهن من تاريخ صدوره ويظشر في الجريدة الرسطية.( يعطل بيذا ا1مادة )
 بصظعاء -صدر برئاسة الجطيهرية

 ىـ2313/ محرم/ 1بتاريخ 
 م1002/ مارس/ 4الطهافق 

 علي عبدالله صالح
 رئيس الجطيهرية                                                                                 

 


